



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	894 192 682
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KRAG GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Kjøita 37 4630 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Asbjørn Sjur Eftevåg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	04.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	5 191 270	4 871 351
Sum inntekter		5 191 270	4 871 351
Kostnader			
Lønnskostnad	2	3 798 280	4 002 790
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	104 200	101 442
Annen driftskostnad	2	1 224 285	1 067 521
Sum kostnader		5 126 764	5 171 753
Driftsresultat		64 506	-300 402
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt			4 278 793
Sum finansinntekter			4 278 793
Annen rentekostnad		9 092	7 297
Annen finanskostnad			1 010
Sum finanskostnader		9 092	8 307
Netto finans		-9 092	4 270 486
Ordinært resultat før skattekostnad		55 414	3 970 084
Skattekostnad på resultat	4	23 852	-6 582
Ordinært resultat etter skattekostnad		31 562	3 976 666
Årsresultat		31 562	3 976 666
Årsresultat etter minoritetsinteresser		31 562	3 976 666
Totalresultat		31 562	3 976 666
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5		
Ekstraordinært utbytte			4 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Avsatt til annen egenkapital	5	31 562	
Overført fra annen egenkapital			-23 334
Sum overføringer og disponeringer	5	31 562	3 976 666



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		14 400	19 400
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		399 750	304 950
Sum varige driftsmidler	3	414 150	324 350
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	1 056 000	1 106 000
Investeringer i tilknyttet selskap		50 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		4 932 946	4 200 000
Investeringer i aksjer og andeler		4 402	
Andre langsiktige fordringer		250 000	278 793
Sum finansielle anleggsmidler	6	6 293 348	5 584 793
Sum anleggsmidler		6 707 498	5 909 143
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	116 338	
Andre kortsiktige fordringer	7	433 983	33 581
Sum fordringer		550 321	33 581
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	562 300	422 085
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		562 300	422 085
Sum omløpsmidler		1 112 620	455 667
SUM EIENDELER		7 820 118	6 364 810



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	1 762 191	1 730 629
Sum opptjent egenkapital		1 762 191	1 730 629
Sum egenkapital	5	1 862 191	1 830 629
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	7 110	8 689
Sum avsetninger for forpliktelser		7 110	8 689
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		279 109	322 817
Sum annen langsiktig gjeld		279 109	322 817
Sum langsiktig gjeld		286 219	331 506
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	181 899	225 053
Betalbar skatt	4	25 431	
Skyldig offentlige avgifter		334 357	342 098
Kortsiktig konserngjeld	7	2 555 850	
Annen kortsiktig gjeld	7	2 574 172	3 635 524
Sum kortsiktig gjeld		5 671 708	4 202 675
Sum gjeld		5 957 927	4 534 181
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 820 118	6 364 810



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	100 129 578	
Annen driftsinntekt		514 000	
Sum inntekter		100 643 578	
Kostnader			
Varekostnad	2	79 204 177	
Lønnskostnad	3	6 643 342	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	334 931	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	3 018 590	
Sum kostnader		89 201 041	
Driftsresultat		11 442 537	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 464	
Sum finansinntekter		7 464	
Annen rentekostnad		1 529 319	
Annen finanskostnad		106 340	
Sum finanskostnader		1 635 659	
Netto finans		-1 628 195	
Ordinært resultat før skattekostnad		9 814 342	0
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 199 428	
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 614 914	0
Årsresultat	6	7 614 914	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 614 914	
Totalresultat		7 614 914	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		14 400	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		673 730	
Sum varige driftsmidler	4	688 130	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	4 932 946	
Investeringer i aksjer og andeler		4 402	
Andre langsiktige fordringer		315 000	
Sum finansielle anleggsmidler		5 252 348	
Sum anleggsmidler		5 940 478	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	144 980 359	
Fordringer			
Kundefordringer	9	2 925 067	
Andre kortsiktige fordringer	8	10 323 849	
Sum fordringer		13 248 916	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	8 238 164	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 238 164	
Sum omløpsmidler		93 977 260	0
SUM EIENDELER		99 917 738	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	100 000	
Sum innskutt egenkapital		100 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		21 954 335	
Sum opptjent egenkapital		21 954 335	
Sum egenkapital	6	22 054 335	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	594 154	
Sum avsetninger for forpliktelser		594 154	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	22 007 553	
Øvrig langsiktig gjeld		7 800 000	
Sum annen langsiktig gjeld		29 807 553	
Sum langsiktig gjeld		30 401 707	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	33 176 108	
Leverandørgjeld		7 891 666	
Betalbar skatt	5	1 920 602	
Skyldig offentlige avgifter		619 229	
Kortsiktig konserngjeld	8		
Annen kortsiktig gjeld		3 854 091	
Sum kortsiktig gjeld		47 461 697	
Sum gjeld		77 863 404	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		99 917 738	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 397409

Enheten

Organisasjonsnummer: 894 192 682
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KRAG GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Kjøita 37
4630 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Asbjørn Sjur Eftevåg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.05.2023

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.05.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 894 192 682
KRAG GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	5 191 270	4 871 351
Sum inntekter		5 191 270	4 871 351
Kostnader			
Lønnskostnad	2	3 798 280	4 002 790
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	104 200	101 442
Annen driftskostnad	2	1 224 285	1 067 521
Sum kostnader		5 126 764	5 171 753
Driftsresultat		64 506	-300 402
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt			4 278 793
Sum finansinntekter			4 278 793
Annen rentekostnad		9 092	7 297
Annen finanskostnad			1 010
Sum finanskostnader		9 092	8 307
Netto finans		-9 092	4 270 486
Ordinært resultat før skattekostnad		55 414	3 970 084
Skattekostnad på resultat	4	23 852	-6 582
Ordinært resultat etter skattekostnad		31 562	3 976 666
Årsresultat		31 562	3 976 666
Årsresultat etter minoritetsinteresser		31 562	3 976 666
Totalresultat		31 562	3 976 666
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5		
Ekstraordinært utbytte			4 000 000
Avsatt til annen egenkapital	5	31 562	
Overført fra annen egenkapital			-23 334
Sum overføringer og disponeringer	5	31 562	3 976 666





Organisasjonsnr: 894 192 682
KRAG GRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021		
BALANSE - EIENDELER					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
Utsatt skattefordel	4				
Varige driftsmidler					
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom				14 400	19 400
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr				399 750	304 950
Sum varige driftsmidler	3	414 150	324 350		
Finansielle anleggsmidler					
Investering i datterselskap				1 056 000	1 106 000
Investeringer i tilknyttet selskap				50 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet				4 932 946	4 200 000
Investeringer i aksjer og andeler				4 402	
Andre langsiktige fordringer				250 000	278 793
Sum finansielle anleggsmidler	6	6 293 348	5 584 793		
Sum anleggsmidler		6 707 498	5 909 143		
Omløpsmidler					
Varer					
Fordringer					
Kundefordringer				116 338	
Andre kortsiktige fordringer				433 983	33 581
Sum fordringer		550 321	33 581		
Bankinnskudd, kontanter og lignende					
Bankinnskudd, kontanter o. l.				562 300	422 085
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		562 300	422 085		
Sum omløpsmidler		1 112 620	455 667		
SUM EIENDELER		7 820 118	6 364 810		



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	1 762 191	1 730 629
Sum opptjent egenkapital		1 762 191	1 730 629

Sum egenkapital	5	1 862 191	1 830 629
------------------------	----------	------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4	7 110	8 689
--------------	---	-------	-------

Sum avsetninger for forpliktelseser		7 110	8 689
--	--	--------------	--------------

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		279 109	322 817
Sum annen langsiktig gjeld		279 109	322 817

Sum langsiktig gjeld		286 219	331 506
-----------------------------	--	----------------	----------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	7	181 899	225 053
-----------------	---	---------	---------

Betalbar skatt	4	25 431	
----------------	---	--------	--

Skyldig offentlige avgifter		334 357	342 098
-----------------------------	--	---------	---------

Kortsiktig konserngjeld	7	2 555 850	
-------------------------	---	-----------	--

Annen kortsiktig gjeld	7	2 574 172	3 635 524
------------------------	---	-----------	-----------

Sum kortsiktig gjeld		5 671 708	4 202 675
-----------------------------	--	------------------	------------------

Sum gjeld		5 957 927	4 534 181
------------------	--	------------------	------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 820 118	6 364 810
---------------------------------	--	------------------	------------------



Organisasjonsnr: 894 192 682
KRAG GRUPPEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	100 129 578	
Annen driftsinntekt		514 000	
Sum inntekter		100 643 578	
Kostnader			
Varekostnad	2	79 204 177	
Lønnskostnad	3	6 643 342	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	334 931	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	3 018 590	
Sum kostnader		89 201 041	
Driftsresultat		11 442 537	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 464	
Sum finansinntekter		7 464	
Annen rentekostnad		1 529 319	
Annen finanskostnad		106 340	
Sum finanskostnader		1 635 659	
Netto finans		-1 628 195	
Ordinært resultat før skattekostnad		9 814 342	0
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 199 428	
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 614 914	0
Årsresultat	6	7 614 914	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 614 914	
Totalresultat		7 614 914	



Organisasjonsnr: 894 192 682
KRAG GRUPPEN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		14 400	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		673 730	
Sum varige driftsmidler	4	688 130	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 7			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	4 932 946	
Investeringer i aksjer og andeler		4 402	
Andre langsiktige fordringer		315 000	
Sum finansielle anleggsmidler		5 252 348	
Sum anleggsmidler		5 940 478	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	144 980 359	
Fordringer			
Kundefordringer	9	2 925 067	
Andre kortsiktige fordringer	8	10 323 849	
Sum fordringer		13 248 916	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	8 238 164	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 238 164	
Sum omløpsmidler		93 977 260	0
SUM EIENDELER		99 917 738	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	100 000	
Sum innskutt egenkapital		100 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		21 954 335	
Sum opptjent egenkapital		21 954 335	
Sum egenkapital	6	22 054 335	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	594 154	
Sum avsetninger for forpliktelse		594 154	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	22 007 553	
Øvrig langsiktig gjeld		7 800 000	
Sum annen langsiktig gjeld		29 807 553	
Sum langsiktig gjeld		30 401 707	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	33 176 108	
Leverandørgjeld		7 891 666	
Betalbar skatt	5	1 920 602	
Skyldig offentlige avgifter		619 229	
Kortsiktig konserngjeld	8		
Annen kortsiktig gjeld		3 854 091	
Sum kortsiktig gjeld		47 461 697	
Sum gjeld		77 863 404	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		99 917 738	0



Organisasjonsnr: 894 192 682
KRAG GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 894 192 682
KRAG GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



BDO AS
Fjellgata 6
4612 Kristiansand

Årsberetning 2022 for Krag Gruppen AS

Virksomhetens art

Krag Gruppen AS er et selskap der virksomheten omfatter kjøp, utvikling, utleie og salg av eiendom og aksjer, samt det som står i forbindelse med dette. Selskapet er lokalisert i Kristiansand kommune.

Konsernet består av Krag Gruppen AS og datterselskapene Krag Bolig AS og Krag Bygg AS.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Analyse av årsregnskapet

Styret mener at årsregnskapet med noter gir et rettviseende bilde av utviklingen og resultatet i 2022 og selskapets stilling ved utgangen av regnskapsåret.

Driftsinntektene i Krag Gruppen AS har økt med 6,6 %. Egenkapital i morselskap vurderes som solid, og utgjør 23,8 % etter disponering av årets resultat. Egenkapital i konsernet er 22,1 %. Likviditeten vurderes som tilfredsstillende både på kort sikt og lengre sikt.

Fretidig utvikling

Aktiviteten og resultatet i 2022 var godt. Vi forventer å oppnå lignende resultat i 2023, men salgene kan bli påvirket av renteutviklingen og generell prisstigning.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Etter styrets oppfatning foreligger det ikke finansiell risiko som er av betydning for å bedømme eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat. Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Selskapets likviditet ansees å være god og kan håndtere et økt rentenivå.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet anses som godt i både Krag Gruppen AS og konsernet for øvrig, og de ansatte viser høy arbeidsmoral. Sykefraværet i konsernet utgjorde 1,31 % av total arbeidstid.

Fordelingen blant de ansatte ved årsslutt 2022 er 1 kvinne og 3 menn i Krag Gruppen AS, og 9 menn i konsernet som helhet. Alle styremedlemmene er menn.

Selskapet og konsernet for øvrig har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Miljørapportering

Virksomheten drives basert på høye standarder knyttet til miljø og bærekraft generelt. Selskapet utarbeider ikke egen miljørapport for 2022.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Krag Gruppen AS har ikke hatt kostnader knyttet til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

Åpenhetsloven

Det arbeides med redegjørelsen, og den vil bli publisert på våre hjemmesider kraggruppen.no innen 30. juni 2023.



Kristiansand, __/ __/ 2023
Styret i Krag Gruppen AS

Asbjørn Sjur Eftevaag
styreleder/ daglig leder

Erik Erland
styremedlem

Penneo Dokument ID: 07Q5F-WQMZY-NA YML-MN8IMK-1DNGL-J5BG8



Resultatregnskap

Krag Gruppen AS

Morselskap				Konsern
2022	2021		Note	2022
Driftsinntekter og driftskostnader				
5 191 270	4 871 351	Salgsinntekt	1	100 129 578
0	0	Annen driftsinntekt		514 000
5 191 270	4 871 351	Sum driftsinntekter		100 643 578
0	0	Varekostnad	2	79 204 177
3 798 280	4 002 790	Lønnskostnad	3	6 643 342
104 200	101 442	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	334 931
1 224 285	1 067 521	Annen driftskostnad	3	3 018 590
5 126 764	5 171 753	Sum driftskostnader		89 201 041
64 506	-300 402	Driftsresultat		11 442 537
Finansinntekter og finanskostnader				
0	0	Annen renteinntekt		7 464
0	4 278 793	Annen finansinntekt		0
9 092	7 297	Annen rentekostnad		1 529 319
0	1 010	Annen finanskostnad		106 340
-9 092	4 270 486	Resultat av finansposter		-1 628 195
55 414	3 970 084	Ordinært resultat før skattekostnad		9 814 342
23 852	-6 582	Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 199 428
31 562	3 976 666	Årsresultat	6	7 614 914

Penneo Dokument ID: 07Q5F-WQM0Y-NAVYML-MN8BMK-1DNGL-J5BG8



Balanse

Krag Gruppen AS

Morselskap				Konsern
2022	2021		Note	2022
		Eiendeler		
		Anleggsmidler		
		Varige driftsmidler		
14 400	19 400	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		14 400
399 750	304 950	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		673 730
414 150	324 350	Sum varige driftsmidler	4	688 130
1 056 000	1 106 000	Investeringer i datterselskap	7	0
50 000	0	Investeringer i tilknyttet selskap		0
4 932 946	4 200 000	Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	4 932 946
4 402	0	Investeringer i aksjer og andeler		4 402
250 000	0	Andre langsiktige fordringer		315 000
6 293 348	5 306 000	Sum finansielle anleggsmidler		5 252 348
6 707 498	5 630 350	Sum anleggsmidler		5 940 478
		Omløpsmidler		
		Varer		
0	0	Lager av varer og annen beholdning	9	72 490 180
0	0	Sum varer		72 490 180
		Fordringer		
116 338	0	Kundefordringer	9	2 925 067
433 983	312 375	Andre kortsiktige fordringer	8	10 323 849
550 321	312 375	Sum fordringer		13 248 916
		Bankinnskudd, kontanter o.l		
562 300	422 085	Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	8 238 164
562 300	422 085	Sum bankinnskudd, kontanter o.l		8 238 164
1 112 620	734 460	Sum omløpsmidler		93 977 260
7 820 118	6 364 810	Sum eiendeler		99 917 738

Penneo Dokumentnøkkel: 07Q5F-WQM0Y-NAVML-MN8MK-1DNGL-J5BG8



Balanse Krag Gruppen AS

Morselskap			Note	Konsern
2022	2021			2022
		Egenkapital og gjeld		
		Innskutt egenkapital		
100 000	100 000	Aksjekapital	6, 11	100 000
100 000	100 000	Sum innskutt egenkapital		100 000
		Opptjent egenkapital		
1 762 191	1 730 629	Annen egenkapital		21 954 335
1 762 191	1 730 629	Sum opptjent egenkapital		21 954 335
1 862 191	1 830 629	Sum egenkapital	6	22 054 335
		Gjeld		
		Avsetning for forpliktelser		
7 110	8 689	Utsatt skatt	5	594 154
7 110	8 689	Sum avsetning for forpliktelser		594 154
		Annen langsiktig gjeld		
279 109	322 817	Gjeld til kredittinstitusjoner	9	22 007 553
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		7 800 000
279 109	322 817	Sum annen langsiktig gjeld		29 807 553
		Kortsiktig gjeld		
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	9	33 176 108
181 899	225 053	Leverandørgjeld		7 891 666
25 431	0	Betalbar skatt	5	1 920 602
334 357	342 098	Skyldig offentlige avgifter		619 229
2 555 850	0	Kortsiktig konserngjeld	8	0
2 574 172	3 635 524	Annen kortsiktig gjeld		3 854 091
5 671 708	4 202 675	Sum kortsiktig gjeld		47 461 697
5 957 927	4 534 181	Sum gjeld		77 863 404
7 820 118	6 364 810	Sum egenkapital og gjeld		99 917 738

Kristiansand, ___/___/2023
Styret i Krag Gruppen AS

Asbjørn Sjur Eftevaag
styreleder/ daglig leder

Erik Erland
styremedlem



Krag Gruppen AS Kontantstrømanalyse

Morselskapet			Konsernet
2022	2021		2022
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
55 414	3 970 084	Resultat før skattekostnad	9 814 342
-	-	Periodens betalte skatt	(887 359)
104 200	101 442	Ordinære avskrivninger	334 931
-	-	Endring i varelager	4 944 438
(116 338)	625 654	Endring i kundefordringer	146 690
(43 154)	58 359	Endring i leverandørgjeld	1 710 198
1 115 148	(56 742)	Endring i andre tidsavgrensingsposter	14 664 346
1 115 270	4 698 797	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	30 727 586
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
(4 402)	-	Investering i aksjer og andeler	(4 402)
(194 000)	-	Investeringer i varige driftsmidler/ IT-utvikling m.v.	(314 200)
(198 402)	-	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(318 602)
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
(732 946)	(550 000)	Lån til konsernselskap	-
(43 708)	(44 674)	Nedbetaling av langsiktig gjeld	(26 071 066)
-	(4 000 000)	Utbetalt utbytte	(4 000 000)
(776 654)	(4 594 674)	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(30 071 066)
140 214	104 123	Sum endring i likvide midler	337 918
422 085	317 964	Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	7 900 246
562 300	422 085	Beh. av kontanter ved periodens slutt	8 238 164
41 039	134 589	Herav bundne midler	62 895

Penneo Dokumentnøkkel: 07Q5F-WQM0Y-NAVML-MN8MK-1DNGL-J5B68



Krag Gruppen AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.2022:

Mor- og datterselskaper:	Forretningskontor	Eierandel
Krag Gruppen AS	Kristiansand	Morselskap
Krag Bygg AS	Kristiansand	100 %
Krag Bolig AS	Kristiansand	100 %
Dvergsnes Utvikling AS	Kristiansand	50 %

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Inntektsføring og tomtekostnader

Selskapets virksomhet består i utførelse av prosjekter.

Inntekter og kostnader balanseføres i produksjonsperioden som varelager til minimumskostnad. Inntekter inkludert fortjeneste og kostnader resultatføres ved ferdigstilling. Kontrakten er fullført når kontraktobjektet er ferdigstilt og risiko og kontroll er gått over på kjøper.

Driftskostnader

Driftskostnader resultatføres i samme periode som tilhørende inntek. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.



Krag Gruppen AS

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøpet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/ eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.



Krag Gruppen AS

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap eller annen finansinstitusjon. Selskapet har kun innskuddsplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap eller finansinstitusjon. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Krag Gruppen AS

Note 1 Driftsinntekter

Salgsinntektene i konsernet er i det alt vesentlige relatert til det norske markedet og består i salg av boliger.

Note 2 Varekostnad

Selskapets varekostnad består av kostnader til oppføring av boliger.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser til ledende personer og revisor

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
3 002 479	3 206 076	Lønn	5 374 129	0
458 304	489 844	Arbeidsgiveravgift	826 060	0
300 448	294 211	Pensjonskostnader	427 384	0
37 049	12 659	Andre lønnsrelaterte ytelser	15 770	0
3 798 280	4 002 790	Sum Lønnskostnad	6 643 343	0

Ansatte i morselskapet har i regnskapsåret utført 4 årsverk. For konsernet som helhet er det utført 9 årsverk.

Ytelser til styre og administrerende direktør:

Det er totalt utbetalt kr 0 i styrehonorar i morselskapet og for konsernet som helhet.

Det er totalt utbetalt kr 0 i lønn til administrerende direktør.

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha ordning om tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapet har tegnet obligatorisk tjenstepensjon (OTP) for sine ansatte. Premien kostnadsføres løpende i regnskapet.

Honorar til revisor

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
17 515	13 500	Lovpålagt revisjon	74 393	68 250
35 900	11 500	Teknisk bistand	67 140	38 000
53 415	25 000	Sum honorar til revisor	141 533	106 250

Penneo DokumentID: 07Q5I-WQMCY-NAVML-MNSMK-1DNGL-J5BG8



Krag Gruppen AS

Note 4 Varige driftsmidler

Morselskap:

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	25 000	567 192	592 192
+ Tilgang	0	194 000	194 000
Anskaffelseskost pr. 31.12	25 000	761 192	786 192
Akk. av- og nedskrivninger pr. 01.01	5 600	262 242	267 842
+ Ordinære avskrivninger	5 000	99 200	104 200
Akk. av- og nedskrivninger pr. 31.12	10 600	361 442	372 042
Balanseført verdi pr. 31.12	14 400	399 750	414 150
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	

Konsernet:

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	25 000	1 876 270	1 901 270
+ Tilgang	0	314 200	314 200
Anskaffelseskost pr. 31.12	25 000	2 190 470	2 215 470
Akk. av- og nedskrivninger pr. 01.01	5 600	1 186 792	1 192 392
+ Ordinære avskrivninger	5 000	329 931	334 931
Akk. av- og nedskrivninger pr. 31.12	10 600	1 516 723	1 527 323
Balanseført verdi pr. 31.12	14 400	673 730	688 130
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	

Penneo Dokumentnr: 07Q5I-WQM0Y-NAVML-MN8MK-1DNGL-J5BG8



Krag Gruppen AS

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

Morselskapet		Konsernet
25 431	Betalbar skatt	1 967 116
-1 579	Endring utsatt skatt	232 312
0	Skatteeffekt av konsernbidrag	0
23 852	Årets totale skattekostnad	2 199 428

Beregning av årets skattegrunnlag

Morselskapet		Konsernet
55 414	Ordinært resultat før skattekostnad	9 920 308
53 000	Permanente forskjeller i selskapsregnskapene	77 093
0	Benyttet/ overført skattemessig underskudd	0
7 180	Endring i andre midlertidige forskjeller	-1 267 389
115 594	Skattegrunnlag (almennelig inntekt)	8 730 012
	Anvendt fremførbart underskudd	0
0	Avgitt/ Mottatt konsernbidrag	0
115 594	Årets skattegrunnlag	8 730 011
0	Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0
	Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	0
25 431	Betalbar skatt (22 %)	1 920 602

Oversikt over midlertidig forskjeller

Morselskapet		Konsernet	
2022	2021	2022	2021
32 218	39 497	-200 777	0
0	0	2 917 929	0
0	0	-16 551	0
-	-	0	0
-	-	0	0
0	0	0	0
32 218	39 497	2 700 601	0
7 110	8 689	594 154	0

Penneo Dokumentnr: 07Q5I-WQMCY-NA YML-MN8MK-1DNGL-J5BG8



Krag Gruppen AS

Note 6 Egenkapital

Endring i egenkapital i morselskapet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01	100 000	0	1 730 629	1 830 629
Årets resultat	0	0	31 562	31 562
Egenkapital pr 31.12	100 000	0	1 762 191	1 862 191

Endring i egenkapital i konsernet

	Aksjekapital	Overkurs/ innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	100 000	0	14 339 450	14 439 450
Årets resultat	0	0	7 614 914	7 614 914
Egenkapital 31.12.2022	100 000	0	21 954 361	22 054 335

Note 7 Aksjer i datterselskap

	Forretningskontor	Eier- /stemmeandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år	Balanseført verdi
Krag Bygg AS	Kristiansand	100 %	1 136 618	-176 615	950 000
Krag Bolig AS	Kristiansand	100 %	20 186 368	7 865 933	106 000
Dvergsnes Utvikling	Kristiansand	50 %	-49 683	-211 929	50 000
Summer			21 273 303	7 477 389	1 106 000

Note 8 Transaksjoner og mellomværende med konsernselskap

Krag Bolig AS	2022	2021
Kortsiktige fordringer (konsernbidrag)	278 793	0
Kortsiktig konserngjeld	2 555 850	1 217 029
Dvergsnes Utvikling		
Langsiktig fordring	4 932 946	4 200 000
Kundefordringer	116 338	0

Penneo Dokumentnr: 07Q5F-WQM0Y-NA YML-MN8MK-1DNL-J5BG8



Krag Gruppen AS

Note 9 Gjeld til kredittinstitusjoner

Langsiktig gjeld sikret med pant

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
279 109	322 817	Gjeld til kredittinstitusjoner	55 183 661	0
279 109	322 817	Sum langsiktig gjeld	55 183 661	0

Pantsatte eiendeler (balansførte verdier)

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Varelager	72 490 180	0
116 338	0	Kundefordringer	2 925 067	0
116 338	0	Sum gjeld til kredittinstitusjoner	75 415 247	0

Note 10 Bundne bankinnskudd

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
41 039	134 589	Skattetrekksmidler	62 895	0
41 039	134 589	Sum bundne bankinnskudd	62 895	0

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Krag Gruppen AS

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	1 000	100,0	100 000
Sum	1 000	100	100 000

Krag Gruppen AS har 3 aksjonærer pr 31.12.2022. Alle aksjer gir samme rett i selskapet.

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2022:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Heilt Sjøf AS	500	50	50,0
Bolig Sør AS	400	40	40,0
Erland Gård AS	100	10	10,0
Sum	1 000	100	100
Øvrige (eierandel < 1%)			
Totalt antall aksjer	1 000	100	100

Penneo Dokumentnr: 07Q5I-WQM0Y-NA YML-MNSMK-1DNGL-J5BG8



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Erik Erland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5992-4-2991439

IP: 85.19.xxx.xxx

2023-05-04 15:24:52 UTC



Asbjørn Sjur Eftevaag

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-332

IP: 85.167.xxx.xxx

2023-05-04 16:47:48 UTC



Asbjørn Sjur Eftevaag

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-332

IP: 85.167.xxx.xxx

2023-05-04 16:47:48 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 07Q5f-WQM0V-NA YML-MN8MK-1DNGL-J5BG8

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>